[bookmark: _GoBack][image: ]
Совет народных депутатов
Яйского муниципального района
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

	от
	26 января 2017 года
	№
	11

пгт.Яя

	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Яйского муниципального района от 27.09.2013 года № 52
«О создании фракции»

Заслушав и обсудив информацию С.А.Иконникова, Совет народных депутатов Яйского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Яйского муниципального района от 27.09.2013 года № 52 «О создании фракции» следующие изменения:
1.1. Вывести из состава фракции депутатов Совета народных депутатов Яйского муниципального района пятого созыва Гармадера Александра Владимировича (в связи со смертью) и Михеева Александра Ильича (личное заявление).
1.2. Ввести в состав фракции депутатов Совета народных депутатов Яйского муниципального района пятого созыва Тыщенко Владимира Ильича и Кравчук Венеру Нурисламовну (согласно приложению).
1.3. Руководителем фракции ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» назначить Н.С.Золотареву.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комитета по законности и правопорядку Еременко С.В.
3. Настоящее решение разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» adm-yaya.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

	Председатель
Совета народных депутатов
Яйского муниципального района

С.А.Иконников

	Глава Яйского
муниципального района

                       Е.В.Мяленко

Приложение
к решению Совета народных депутатов
Яйского муниципального района
от 26 января 2017 года № 11

Состав фракции
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

1. Мячина Елена Викторовна
2. Дедюхина Наталья Александровна
3. Иконников Сергей Александрович
4. Тыщенко Владимир Иванович
5. Скорина Любовь Юрьевна
6. Федоров Анатолий Петрович
7. Герасименко Николай Михайлович
8. Еременко Сергей Владимирович
9. Золотарева Наталья Сергеевна
10. Лоскан Татьяна Евгеньевна
11. Стракович Надежда Петровна
12. Кравчук Венера Нурисламовна
13. Татарникова Ольга Владимировна
14. Кононов Николай Николаевич
15. Будникова Ольга Анатольевна

Руководитель фракции ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Золотарева Н.С.

image1.jpeg